1175
Iohannes mariam uocat
illam esse mariam creditam
de qua marcus septem de-
monia eiecia fuisse testat.
Et quid propter demonia
nisi uniuersa uicia desig-
nantur. **¶** Veni electa mea.

Quid miramur fratres. ma-
riam uenientem ante dominum
suscipientem. Suscipiente
dicam an uahentem. Di-
cam melius uahentem. et
suscipientem. quia nimirum
ipse eam per uiam uari-
mum. et per mansuetudinem
suscepit foris. **¶** Audi filia.

Antulit alabastrum ungen-
ti. et stans retro secus pe-
des ihesu. lacrimis cepit
rigare pedes eius et ca-
pillis suis tergebat. et oc-
culabatur pedes eius.

et ungento ungebat.
Liber fratres quod illicitus ac-
tibus pro us intentis mul-
ti. ungent quod s. p. d. d. e.
carrus sine adhibuit dno

Et ualde mane ^{obtulit} unia lab **¶**
baroz ueniunt adimon.
Dico iam sole. **¶** Maria mag-
et maria iacobi et calome
uene. diluce. adimon. Dico

In illo ipse. Roga **S. Lucia**
bat ihesu quidam phari-
seus. ut manducaret
cum illo. Et ingressus
domum pharisei. disci-
tuit. Et ecce mulier
que erat in uitate
peccatrix. ut cognouit
quod accubuit in domo
pharisei. antulit ala-
bastrum ungenti. et
stans retro secus pedes

eius. lacrimis cep̄ rigare
pedes eius. et capillis
capitis sui tergebat. Et
osculabatur pedes ei.
et unguento ungebat.
Videns aut̄ phariseus
qui uocauerat eum.
ait int̄ se dicens. Hic
si eet̄ p̄ph̄a. sciret utiq̄
que et qualis eet̄ mulier
que tangit eum. quia
peccatrix est. Et respon
dens ih̄s. dixit ad illū.
Symon. habeo tibi
aliquid d̄re. At ille ait.
Magist̄r. dic. Duo debito
res erant quida fenera
tori. unus debebat
denarios quingentos. et
alter quinquaginta. Non
habentibz aut̄ illis vñ
redderent. donauit utiq̄.

Qui ḡ eum plus diligit.
Respondēs simon. dixit.
Sedimo. quia is cui plus
donauit. At ille dixit ei.
Recte iudicasti. Et conūs
at muliere. dix̄ symon.
Vides hanc mulierem?
Initaui in domū tuam.
aquam pedibz meis non
dedisti. h̄ aut̄ lacrimis rigaui
pedes meos. et capill̄ suis
terxi. Sedm̄ m̄ n̄ dedisti.
h̄ aut̄ ex q̄ m̄ tui n̄ cessauit
osculari pedes meos. Oleo
cap̄ meū n̄ unxi. h̄ aut̄
ungēto unxi pedes meos.
P̄t̄ qd̄ dico t̄. remittunt
ei peccata multa qm̄ di
lexit multū. Qui aut̄ min̄
dimittit. min̄ diligit. Dix̄
aut̄ ad illa. Remittunt̄ t̄ peccata.
Et cep̄it quida q̄ sim̄l̄ accubebat̄

dicē inia se. Quis est hic
qui et peccā dimittit.
Dicit autē ad mulierem.
fides tua te saluam fecit.
vade in pace amen. **col**

Exaudi nos ut sup. inl

ant Ardens est cor meū de
sidero uisere dñm meū
quero et inuenio ū potue
runt eū al. **Qui gloriatur**

Admirabit eam. Inm Mag
salutis. **Disticaē g. 6.**

Surgens ihc mane p̄ma
sabb̄i appa. p̄mo mane in
agde deſ̄ eiecerat. septem
demonia al. **Exaudi nos**

adi Alia quē quers mulier
al viuentē cū mortuus al

adi Alia noli tē in alia re
surrex̄ dñs al. **adi** Clara
ſ̄ vñit pedes ihu et exter.
cap. su. erdo. imp. ē erdo.

cap et col requie deiūg

re Venit in uincans
dicitur. q̄ uidi dñm al.

aduersp. a. Veni sponta
a. Hgra sum. a. Pulc es.

Reuertē re. **Qui gloriatur**
ſ̄ Spe tua. **Disticaē. 6.**

Disticaē. 6. **Qui gloriatur**
Dulerunt dñm meū et
nescio ū potuerūt eum
si tu sustulisti eū dicit
m̄ al et ego eum tolla al.

Exaudi nos. Jacobi apli.

Iam non estis. Qui tūc
ist. **Disticaē. 6.** **col s**

Alto dñe plebi tue saci
caroz et caulos. ut apli

tūc iacobi munita pre
sidijs. et gūcacione tibi

placeat. et serua dēter
uiat. **ſ̄. Inuit** Gaudere

et exultare. **Resp. et cap**
et col. requie oia de aplis

Leones eromelus vene

Quonia **rabul' bede pbr**
idem laude est fr̄s
kny pia simplicitas fi
lioz zebedei. qui fidu
tia deuote mentis sede
in regno dei c̄ca dnm̄
potebant. s; multo dig
nius laudabit p̄dens
hūilitas eius qui oīa
p̄e fragilitatis ammo
uit arebat. Clegi abiect̄
ē in domo dei mei magi
qm̄ hitare in taberna
cul iustoz. **Ecce ego in**

Nesciebant qd̄ pererem
qui sublimitate p̄m̄oz
poc̄ actio qm̄ operum
p̄fectione querebant.
S; celestis medicus et
magi qd̄ p̄m̄ū q̄rendū
eēt insinuans adiuam

eos reuocat laboris qua
ad b̄n̄uūm possunt p̄
tingere retributionis.

Potestis bibere calicem
quem ego bibitus sum.
Calicem suum uocat a
m̄artitudine passionis
que infidelium acerbita
te cerebro iustis offertur.

Quia filij zebedei cum
dno sedere desiderabant.
ammonet eos p̄mo pas
sionis sue sequi exempla.
et ita demū optate ma
iestatis culmen appetere.

Quem viuendi ordinem
cunctis fidelib; sequendū
docet ap̄ls dicens. Si enī
cōplamati facti sum; si
militudini mortis eius.
simul et resurrectionis
erim; **P**otestis bibere

uy

uy

v

calicem quē ego bibitū
sum. Dicunt ei. Possū.
Omnē hōdem deuotionē
suam quales implem tūc
erant. simpli dño pan
debant. dum se calicē ei
posse bibere testabant.

vii **Q**ui tamen quante infir
mitatis adhuc eēt post
modū patēt ostendeb
ant. dum adueniente tpe
passionis. quo ipse dñs
eundē calicem biberet.
et illi cum ceteris eius
discipulis relicto eo fugie
runt.

viii **I**ntuendū tollere ē qm
petentib; se discipulis
dicat uerac magr. non
est meū dare uobis sed
quib; paratū ē apante
meo. cum alibi dixerit

ipse. omnia in tradita
sunt apīe meo. **S; math**

Illo tpe. Accessit ad
ipm mater filioz zebe
dei cum filijs suis. ado
rans et petens aliqd ab
eo. **Et ref. o. l. e. v. b. p.**

Domū ac redēptor in
uulnera supbie mē ta
nare desiderans. et ipse
cum in forma dei eēt.
forma hōis accepta. hu
militer se metipm fcs
obediens usq; admortē.

Promisit nobis dñs in
frēs knū dona glie. sed
pmisit certamina pugne
Dixit pntens. erit mei
ces uia multa. et eritis
filij altissimi. **Et** acce
dunt ad eum iacob; et
iohannes filij zebedei.

dixentes. **A**gredere uolumus
ut quodcumque uenerimus
fuit nobis. **A**t ille dixit
eis. **Q**uid uultis ut fa-
ciam uobis. **E**t dixerunt
Da nobis ut unus ad
dexteram tuam et unus ad
sinistram tuam sedea-
mus. **in gloria tua. xij.**

Illos ergo tunc accede-
re addidit et uenit rogare mar-
cus asserit. quos uolu-
tatem inrogando pono-
rem spiritus. et quos op-
tatu matrem adrogan-
du nouit esse comom-
tam. **Sin matheum.**

In illo tempore. **A**ccellit ad
Iesum mater filios et ele-
dei tunc filios suos adorans
et petens aliquid ab eo.
**Quid dixit ei. Quid uis
ait illi.**

Dixit ut sedeat hic duo
filii mei. unus ad dexteram
tuam et unus ad sinistram.
in regno tuo. **R**espondens autem
Iesus. dixit. **N**escitis quid
petatis. **P**otestis bibere
calicem quem ego bibi-
turus sum. **D**ixit ei. **N**os-
sumus. **A**it illis. **C**alicem
quidem meum bibetis. sed
autem ad dexteram meam
et sinistram non est meum
dare uobis. sed quibus
paratum est a patre
meo. **Acta omnia que de apostolis**

De s. anna. uis. dicitur?
Gaudet celum et exultat
terra. ad preclaram
hanc annam sollempnia. quod
nobis peperit mariam mi-
sericordiam. reginam celi.
matrem regis eterni.

me mater me filia. pe
nos reis gra. saluatoris
ofertur. et multis aper
atur paradisi ianua.

v. Diffusa est. col.

Deus qui bte anime
tantam gram
donare dignatus es. ut
bssimam mariam ma
trem tuam in suo utero
glosio portare meretur.
da nobis quis p inter
cessionem matris & filie
me ppiaatois habudam
nam. ut quas memori
am pio amore opletti
mur. eius meritis xp
nibus ad celestem relin
quente mereamur.

Qui unius. Inuit.

In honore sate anime ma
tris dulcis mare. In
bilenus xplallamus

dnio ito salutaru nro.
Sup. n. a. Ecce que bnta
te fultu in iris. fulget
intelo inter stellas eter
nitatis. **p. Dne d. ut.**

a. Dulcora sup mel
& hani. amma di pa
pit in premiū. **p. Celi.**

a. Eternales apriun
tur porte. ut uideat in
suo detore. xpm rege
ghe. **p. Dni est t. a.**

Procedit & regnat pa
dylus dilecte releseratur.
assignatur thalamus.

p. Eructa. a. Quat
& uidet qm suavis est
rex ghe. qui se reaxit
magine. **p. Ds nr**